
UCHWAŁA NR XV/108/2007
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 12 listopada 2007 rok

w sprawie: udzielenia poręczenia kredytu długoterminowego, który zostanie
      zaciągnięty przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Perła Jury”
      z siedzibą w Łazach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) i  art. 86  ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Upoważnić Burmistrza Miasta  Gminy Ogrodzieniec do poręczenia spłaty kredytu długoterminowego w
wysokości 63 000 zł, który zostanie zaciągnięty przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Perła
Jury” z siedzibą w Łazach w celu realizacji „ Pilotażowego Programu LEADER +”.

§ 2

Poręczenie o którym mowa w § 1, obejmuje kwotę 63 000,00 zł, na którą składa się: należność
główna w wysokości 60 000,00 zł oraz odsetki w wysokości 3 000,00 zł .
Poręczenie udzielone zostaje na lata od 15.11.2007 do 31.12.2008 r.

§ 3

Roszczenia mogące wynikać z udzielonego poręczenia, pokryte zostaną ze środków własnych gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       GRZEGORZ WAŁEK


